Elva

EESTI JALGRATTURITE LIT

15. EESTI MEISTRIVOISTLUSED TALIKROSSIS

LOPUPROTOKOLL

07.03.2009.

Korraldaja: Elva Jalgrattaklubi Velorodm/ Eesti Jalgratturite Liit

M- 14

N o©ONOUAWN =

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27

330
318
1458
387
359
488
357
480
336
481
308
375
1454
1453
484
489
457
1452
449
473
404
451
398
396
421

458
425
1457

rattakross

Redi
Lehemets
Saavik
Arumae
Kalm
Kivistik
Kelk
Tamm
Vendelin
Vahtra
Tamm
Tasane
Agarkov
Kamenev
Vahtra
Kalf
Vosman
Harkmann
Puusta
Nurk
Kinks
Tark
Janter
Feldman
Liivlaid
Saposgnikov
Mednikov
Saposgnikov
startis
katkestas
|6petas

2x2,9Kkm

Kaarel
Siim

Siim
Robert
Keijo

Gert
Kaarel
Kaspar
Karl-Arnold
Norman
Ergo
Jaanus
Maksim
Jevgeni
Vahur
Steven
Ekke-Kaur
Janis

Gert
Mihkel

Aleksander-Danice

Linnar
Caspar
Rauno
Mark
Aleksei
Ragnar
Dmitri
28

1

27

EST19950414
EST19950116
EST19950426
EST19961106
EST19950301
EST19951203
EST19950226
EST19950306
EST19961104
EST19961123
EST19960812
EST19960725
EST19961130
EST19950509
EST19950106
EST19950417
EST19960326
EST19950310
EST19950801
EST19960515
EST19951203
EST19950807
EST19960924
EST19960420
EST19950717
EST19960704
EST19950222
EST19950115

voitja kiirus 21,5 km/h

TYS
VIK
PKA
VIK
CFC
VIK
CFC
SuJ
VIK
TAM
VIK
VRK
NEN
NEN
TYS
VKG
KJK
VEL
KJK
PKA
KJK
KJK
KJK
VIK
KJK
NEN
KJK
NEN

16.10
16.24
16.27
16.50
17.07
17.37
17.45
18.40
18.50
18.50
18.54
18.56
19.09
19.17
19.25
19.34
20.05
20.19
20.44
20.50
21.57
23.00
24.12
24.20
24.41

25.00
27.01
katk.
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507
502
525
512
527
519

541
531
534

675
547
552
586
53
656
680
785
577
690
551
644
576
657
748
653
663
742
703
717
697
732
652
694
774
641

rattakross

Lepik

Varblane

Oinus

R6zko

Schmidt

Lang

startis

|6petas
rattakross

Raie

Redi

Laikoja

startis

|6petas
rattakross

Rebane
Jeret
Juudas
Raudsepp
Neemela
Némmela
Kuusma
Raim
Kull
Lippe
Vaine
Raba
Kivistik
Tamm
Kolli
Aida
Kelk

Elberg
Nartov

Lehemets
Sepa
Kukk
Smirnov
Kozinets
Puntso
Jogi

2x2,9Kkm

Sirje
Kérolin
Margot
Kristin
Sandra
Mae
6
6
2x2,9Kkm

Anette
Karin
Helen
3
3
3 x3,6 km

Henry
Timmo
Karl
Krister
Kristian
Aksel
Maikel
Mihkel
Kevin
Kevin
Heinar
Ahto
Kristen
Margo
Madis
Sergei
Kristjan
Ainar
Georgi
Silver
Sander
Jaak
Mihhail
Daniil
Endrik
Villu

EST19950914
EST19960812
EST19950317
EST19950926
EST 19950621
EST19960204

EST19940320
EST19930327
EST19930221

EST19930421
EST19930509
EST19930321
EST19931228
EST19930511
EST19941022
EST19930803
EST19930703
EST19940421
EST19940127
EST19930122
EST19940112
EST19940104
EST19930205
EST19931204
EST19930310
EST19931202

EST19940204
EST19931222

EST19930527
EST19940224
EST19930510
EST19930914
EST19941126
EST19930612
EST19930416

voitja kiirus 17,4 km/h

TYS
VRK
TYS
CFC
VSK
TYS

voitja kiirus 18,7 km/h

KJK
TYS
TAM

voitja kiirus 22,8 km/h

TYS
PKA
CFC
CFC
VOC
CFC
TYS
VKG
PKA
PKA
VRK
PKA
VIK
TYS
SuJ
VEL
CFC
SuJ
CFC
VIK
TAM
VOC
NEN
NEN
VKG
VEL

19.57
20.31
24.36
24.51
25.18
26.30

18.36
19.14
29.47

28.22
28.50
30.05
30.12
30.53
31.10
31.11
31.12
31.19
31.25
31.36
32.44
33.05
33.20
34.15
34.16
34.53

35.10
35.13

35.14
35.41
35.48
35.55
35.59
36.10
36.49
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760
737
740

790
741
640

11
815
805
801
809

818
820

839
840

823
31
232
29
20
23
822
13

848

Nestor
Johanson
Peipsi
Vaidem
Randmeri
Mere
startis
diskval.
|6petas
rattakross

Rist

Rist

Gede

Katt

Lippe

Arus

Strohm

startis

|6petas
rattakross

Schmidt
Schmidt
Sommer
Nurm
Lainevee
Kurgjarv
Lang
Povvat
Kuuskvere
Juul
Meier
startis
ei startinud
|6petas
rattakross

Sarv
Miilmann
Paas
Jalakas
Raba
Vaab
Vaaks

Paul
Raimo
Hanno
Josten
Martti
Markus
32
1
31
3 x3,6 km

Liisi
Daisi
Triin
Katrin
Silvia
Hanna Karoline
Sandra
7
7
3 x3,6 km

Kairi
Helen
Sinne
Maris
Ivika
Jaanika
Tea
Reili
Maarja
Mari-Liis
Maaris
10
1
10

4 x 3,6 km

Sten
Rauno
Markus
Siim
Meelis
Ivar
Ats

EST19931219
EST19940524
EST19940524
EST19940823
EST19930524
EST19940424

EST19910625
EST19920717
EST19921002
EST19910303
EST19920524

EST19911214
EST19910106

EST19901101
EST19881206
EST19811129
EST19850901
EST19900914
EST19880623
EST19660730
EST19890510
EST19880421
EST19791021
EST19830222

EST19920810
EST19910529
EST19910101
EST19920910
EST19910704
EST19910213
EST19910517

SuJ
KJK
KJK
VRK
KJK
PKA

37.22
37.44
37.54
39.22
40.46
diskval.

voitja kiirus 18,3 km/h

KJK
CFC
CFC
TYS
PKA

TAM
TAM

35.27

38.06
38.54
41.36
42.20

49.01
-1ring

voitja kiirus 19,1 km/h

VSK
VSK
EXT
SuJ
VOC
TAM
VEL
TAM
TYS
SPR
PRO

33.54
35.38
38.30
38.35
39.19
40.53
40.57
41.55
42.58
47.23
ei start.

voitja kiirus 23,0 km/h

CFC
TYS
VRK
KJK
PKA
KJK
VRK

37.36
38.36
39.10
39.40
40.11
40.31
41.20
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62
279
863

34

55

57

50

48
864
892

33

134
917
141
127
123
913
926
121
904
122
120
907
914
282
908

930
932
920
1477
274
151
273

Tootsi
Matt
Lopman
Alamaa
Holtsmann
Kivistik
Lainevee
Pikkuus
Vuks
Soosaar
Paju
startis
ei startinud
katkestas
|6petas
rattakross

Krusemann

Tohvrel

Molev

Rebane

Karro

Leidt

Abel

Bergvald

Suisalu

Maidla

Kalm

Sepp

Morjakov

Sarv

Kopli

startis

ei startinud

katkestas

|6petas
rattakross

Simpanen
Utar

Ord
Kuhlap
Jarveoja
Ever
Jarveoja

Mikk
Jorgen
Veiko
Siim-Erik
Marko
Kristjan
Hanno
Aavo-Patric
Gert
Jaan
Kermo
17
1
1
16

4 x 3,6 km

Magnus
Rego
Juri
Marko
Margus
Kaupo
Indrek
Gunnar
Alvar
Janek
Toomas
Tonis
Andrei
Jaanus
Tarmo
14
1
1
13

4 x 3,6 km

Juha-Pekka
Urmas
Tonu
Kaupo
Jaanus
Riho
Toomas

EST19921109
EST19920206
EST19911103
EST19920624
EST19910516
EST19910926
EST19920518
EST19921027
EST19920527
EST19920401
EST1992

EST19760623
EST19700509
EST19760809
EST19750323
EST19720414
EST19710209
EST19740220
EST19740829
EST19770604
EST19761201
EST19710730
EST19780412
EST19710728
EST19700918
EST19780410

FIN19650607
EST19670330
EST19680926
EST19660615
EST19630311
EST19660228
EST19610424

VRK
VKG
VEL
KJK
VRK
VRK
VOC
TAM
VEL
VIK
COS

41.22
41.30
42.05
43.24
45.44
46.42
47.15
49.48
-1ring
katk.
ei start.

voitja kiirus 23,6 km/h

VLP
VLP
VLP
VLP
VEL
VEL
SPR
HVSK
CRM
RK Singel
CFC
HVSK
VEL
HWX
HWX

36.40
39.44
39.49
40.48
40.58
41.14
43.06
44.20
44.26
44.28
44.30
45.24
47.14
katk
ei start

voitja kiirus 22,3 km/h

1einolan MTB(
TYS
CC Superior
COSs
TYS
VCL
TYS

38.47
39.56
43.53
45.10
45.30
47.47
48.40
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Peakohtunik
Peasekretar
Ajam@dtja
Lépukohtunik

Tamm
Fjodorov
startis
|6petas
rattakross

Joessar
Lood
Ronimois
Selder
Kukrus
Magus
Arumagi
Schotter
Koppel
Kivistik
Kannimée
Alesmaa
Joost
Vaitmaa
Raim
Purres
startis
katkestas
|6petas
rattakross

Austa
Kukk

Aulik
Schumann
Kargu
Korts-Laur
Vahi
Valvas
Prous
startis

ei startinud
katkestas
|6petas

Anti Treier
Anu Uin
Arno Laane

Toiv
Nikolai
9

9

6 x 3,6 km

Janari-Joel
Illar
Mihkel
Tauri
Martin
Margus
Anti
Artur
Kristjan
Egert
Viljar
Martti
Andres
Rainer
Rigo
Erik-Lennart
16
2
14

6 x 3,6 km

Caspar
Sigvard
Allan
Riivo
Oskari
Ervin
Jaagup
Vahur
Priit

8

1
1
7

Toomas Puusepp

EST19610711
EST19551211

EST19900518
EST19881030
EST19890610
EST19880319
EST19901207
EST19891015
EST19900601
EST19900831
EST19880714
EST19880530
EST19871115
EST19901104
EST19901210
EST19890101
EST19870720
EST19890422

EST19820128
EST19720916
EST19810416
EST19820314
EST19760408
EST19860721
EST19860614
EST19810727
EST19840312

TYS
VEL

48.57
-1 ring

voitja kiirus 21,9 km/h

CFC
TYS
VRK
SuJ
VEL
VKG
CFC
TYS
SuJ
SPR
HRK
CFC
VOC
SuJ
VKG
VLP

58.45
60.10
62.42
63.44
64.09
-1 ring
- 1ring
-1 ring
-1 ring
-1 ring
-1 ring
-1 ring
-1 ring
-1 ring
katk
katk

voitja kiirus 24,3 km/h

TYS
SPR
PRO
Fixus Sport
TAM
PRO
VEL
TAM
KCT

53.20
57.12
62.20
-1 ring
-1 ring
-1 ring
-1 ring
katk.
ei start
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Elva

LOPUPROTOKOLL

07.03.2009.

Korraldaja: Elva Jalgrattaklubi Velor6dm/ Eesti Jalgratturite Liit

SPORT
1 896
2 116
3 1479
4 78
5 895
6 109
7 1480
8 998
9 103
10 259
83
Peakohtunik
Peasekretar
Ajam@dtja

Lépukohtunik

rattakross 4 x 3,6 km
Rohtmets Argo
Verbu Jaano
Zorin Igor
Bogdanov Andrei
Aasla Meelis
Raag Kaupo
Naumov Aleksei
Lapshin Viadimir
Raadom Arno
Press Toomas
Vestmann Rain
startis 10
ei startinud 1
I6petas 10
Anti Treier
Anu Uin
Arno Laane

Toomas Puusepp

EST19810424
EST19850320
EST19861009
EST19880629
EST19830902
EST19800321
EST19810820
EST19860905
EST19850505
EST19840219
EST19810302

voitja kiirus 22,8 km/h

Fixus Sport 37.49
VOC 39.50
ASK 40.30
NEN 41.08

Fixus Sport 41.10
VCL 41.55
ASK 42.26
ASK 44.17
TYS 45.02

Erasditja 49.00
PRO ei start.



